
  

 

 На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 

103/15 и 101/16), 

 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОДСТИЦАЈИМА ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ У 

ПРЕРАДУ И МАРКЕТИНГ ПОЉОПРИВРЕДНИХ И ПРЕХРАМБЕНИХ 

ПРОИЗВОДА И ПРОИЗВОДА РИБАРСТВА ЗА НАБАВКУ ОПРЕМЕ У 

СЕКТОРУ МЛЕКА, МЕСА, ВОЋА, ПОВРЋА, ВИНА, ПИВА И ЈАКИХ 

АЛКОХОЛНИХ ПИЋА 

(објављено у „Службеном гласнику РСˮ, број 25 од 12. марта 2020. године) 

 

Члан 1. 

У Правилнику о подстицајима за инвестиције у прераду и 

маркетинг пољопривредних и прехрамбених производа и производа рибарства 

за набавку опреме у сектору млека, меса, воћа, поврћа, вина, пива и јаких 

алкохолних пића („Службени гласник РС”, број 35/19), у члану 11. тачка 3) 

брише се. 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

 

 

 

Број: 110-00-42/2019-09 МИНИСТАР 

У Београду, 26. фебруара 2020. године   

 Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827020.0116.10.doc/1 


